T. R. apud Westm' xj die Junii.

Nicholaus de Rodom, p̄fectus trium navium bellicarum, assignatur ad capiendum homines et victualia pro earum munitione et regimine.

R. univ'is & singlis admirallis & eoz deputatis & loca tenentibz vicecomitibz majoribz ballivis d̄tis magris & marinar' naviu ac aliis ministris & fidelibz suis tam infra librates q'm ext^a ad quos &c. sciatm Quia d̄ttus nob Nichus de Rodom p nos & consiliū nrm ornatus est ad p̄ficiscend' cū tribz navibz hōibz & victualibz bene munitis sup^a mare ad resistend' inimicis nris & ad eos expugnand' & ad mala que potit eis faciend' assignavim⁹ ipm ad capiend' & arestand' tres naves de melioribz & fortioribz navibz p guerra quas in portubz & locis in p̄tibz borialibz invenire potit infra librates & ext^a exceptis navibz nris p̄p̄ris necnon ad capiend' tot hōies armatos & alios quos p munitione & regimine d̄ta triū naviu indiguit ac victualia p sustentatōe d̄toz hōiū p denar' ipius Nichi p̄mpte solvend' & ad p̄ficiscend' cum eisdem tribz navibz sup^a mare in forma p̄d̄ta Et ideo vob mandam⁹ firmi' injungentes qd eidem Nicho in p̄missis faciend' & exequend' intendentes sitis consulentes & auxiliantes quotiens & put idem Nichus vob sup hoc scire fecit ex pte nra In cui⁹ &c.

T. R. apud Westm' xvij die Jul'.

P ipm regem.

Rex Edwardus dat licentiam retinendi homines in munitione castri Loughmaban.

R. univ'is & singulis vicecomitibz majoribz ballis ministris & aliis fidelibz suis ad quos &c. sciatm Sciatis qd ad requiritōem

Membr. 4.
Westm.
8 Jun.

Membr. 4.
Westm.
8 Jun.

Membr. 4.
Westm.
10 Jun.

A.D. 1356.

Membr. 4.
Westm.
11 Jun.

Membr. 4.
Westm.
17 Jul.

Membr. 4.
Westm.
18 Jul.

A. D. 1356. requisitōem dñi consanguinei & fidelis nri Wiffi de Bohun comitis Norhampton' dñi castri de Loughmaban in Scotia concessim' ditto nob Riço de Thirlewal custodi castri p̄diti q̄d ip̄e in Marchia Angl' tot & tales hōies quot secum in eodem castro p̄ munitōe ejusdem ḡtis morari volūnt retinere & eos usq; castrū p̄diti ibidem sup̄ salva custodia ejusdem castri ad vadia p̄diti comitis moratur' duce possit Et ideo vob mandamus q̄d ip̄m Riçm ocōne retentōis hōiū p̄diti seu ductōis eozdē usq; castrū p̄diti cont' hanc concessionem nram non molestetis in aliquo seu ḡvetis In cuj' &c.

T. R. apud Westm' xvij die Julii. P̄ ip̄m regē & cons'.

Henricus de Percy et alii constituuntur custodes Marchiarum, et eis datur potestas tractandi de induciis.

Membr. 4.
Westm.
20 Jul.

R. univ̄sis & singlis comitibz baronibz militibz hōibz ad arma vicecomitibz ballivis ministris & aliis fidelibz suis ad quos &c. sciatm Sciatis q̄d nos de fidelitate dittoz & fidelium nroz Henr' de Percy & Radi de Nevill confidentes constituim' ip̄os conjunctim & divisim custodes Marchiaz regni nri Angl' in finibz com' Northumbr' & in dñio nro in ptibz Scotie Dantes eis & eoz cuilibet plenam tenore p̄sentiū potestatem congregandi & arraiandi & congregari & arraiari faciendi p̄ se & deputandos ab eis om̄es hōies defensabiles com' Northumbr' Marchiaz & dñii p̄diti tam infra libtates q̄m ext' & ad p̄sificend' cum eisdem cont' dtos * inimicos nros si Marchias illas ingredi p̄sumperint ad eoz malitiam cum Dei adjutorio ppulsand' necnon ad tractand' & concordand' cū nobilibz & aliis hōibz de Scotia adv̄sariis nris de treugis sive sufferentiis guerre inl' nos & ip̄os put eisdem Henr' & Rado & eoz cuilibet melius expedire videbit' ineundis & ad eisdem treugas sive sufferentias cum capte fūnt p̄ tempore congruo cū opus fūit juxta discretōes suas progand' & ad treugas & sufferentias illas observari faciend' & ad om̄es quos cont' formam treugaz sive sufferentiaz hujusmodi delinquentes vel alias in executōe p̄missoz contrarios rebelles & inobedientes inveniant capiend' arestand' & imprisonand' & juxta eoz denūta puniend' & a prisona dimittend' put eisdem Henr' & Rado & eoz alii melius videbit' expedire & ad om̄ia & singla que p̄ salvatōe & defensione Marchiaz p̄diti necessaria vel oportuna fūnt faciend' & exequend' Et ideo vob mandam' firmit' injungentes q̄d eisdem Henr' & Rado & eoz alii & deputand' ab eis & eoz alio in om̄ibz que ad salvam & securam custodiam Marchiaz p̄diti p̄tinent ac aliis p̄diti faciend' & exequend' intendentes sitis consulentes & auxiliantes quotiens & put p̄ ip̄os vel eoz alium ex pte nra fūntis p̄muniti In cujus &c.

T. R. apud Westm' xx die Jul'. P̄ ip̄m regem.

Cons commissiōem het Thomas de Lucy de custodia Marchiaz in finibz com' Cumbr' & Westm' & dñio R in ptibz Scotie mutatis mutand'.

Sub eadem dat'.

Roberto de Tughale committuntur officia cancellarii et camerarii Berewici.

Membr. 3.
Westm.
5 Aug.

R. comisit ditto sibi Robto de Tughale officiu cancellar' sui ville Berewici sup Twedam ac aliaz t̄raz R in ptibz Scor' hend' q̄m̄diu R placuit p̄cipiendo in officio illo feodū consuetum In cuj' &c.

T. R. apud Westm' quinto die Augusti. P̄ ip̄m regem.

R. constituit ditm sibi Robtum de Tughale camariū suū ville Berewici sup Twedam q̄m̄diu R placuit ita q̄d de exitibz inde pvenientibz regi respondeat ad sc̄m suū p̄cipiendo in officio illo feodū quod alii in eodem officio hactenus p̄cipe confueverunt In cujus &c.

T. ut sup'. P̄ ip̄m regem.

Et mand' est Magro Johi de Bolton nup cancellar' & canlar' ville Berewici sup Twedam q̄d eidem Robto sigilla p̄ officiis

p̄diti deputata necnon rotulos memoranda & om̄ia alia ad officia p̄diti spectantia que in custodia sua ex commissiōe R existunt p̄ indentur' inde modo debito conficiend' libet custodiend' juxta tenorem t̄raz R p̄diti.

T. ut sup'.

Et mand' est custodi ville Berewici sup Twedam qui nunc est vel qui p̄ tempore fūit ac univ̄sis & singlis vicecomitibz majoribz ballivis ministris & aliis fidelibz suis de villa p̄diti & aliis t̄ris R in ptibz Scot' tam infra libtates q̄m ext' q̄d eidem Robto tanq̄m cancellar' & canlar' R ibidem in om̄ibz que ad officia p̄diti p̄tinent intendentes sint & respondentes In cuj' &c.

T. ut sup'.

Salvus conductus pro Alexandro de Flex, a Turri Londinii liberato.

R. om̄ibz ballivis & fidelibz suis ad quos &c. sciatm Sciatis q̄d cum Alex de Flex de Scot' qui p̄ quadam suspiciōe que de eo hebat nup captus & in prisona Turris nre London' detentus fuit facr'm coram consilio nro p̄stitit corporale q̄d ip̄e bene & fidelit' se geret erga nos & q̄d ip̄e cum inimicis nris de Scot' non cōicabit ip̄m a prisona p̄diti fecim' delibari Nos p̄ majori securitate ip̄ius Alexi in hac pte suscepim' ip̄m Alexm hōies & s̄vientes suos eundo ad dtas ptes Scot' de dñio nro existentes & ibidem morando ac cū fidelibz nris tam in Angl' q̄m in Scot' cōicando ac bona sua quecumq; in p̄tectōem & defensionem nram sp̄alem Et ideo vob mandam' q̄d eidem Alexo sic se ḡendo hōibz aut s̄vientibz suis p̄diti ad dtas ptes suas de dñio nro sic existentes t̄nseundo ibidem morando & cum fidelibz nris in forma p̄diti cōicando in p̄sonis aut rebz suis non inferatis seu quantū in vob est ab aliis inferri p̄mittatis injuriam molestiam dampnū impedimentū aliquod seu ḡvamen Et si quid eis in p̄sonis aut rebz suis p̄diti injuriatū fūit id eis sine ditone reformari fac' In cuj' &c. p̄ unū annū duratur'.